[image: image1.wmf]
	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
___ июля 2018 года                                                                                 № ___-НПА

О внесении изменений в приказ от 29.12.2017 № 84-НПА
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 29.12.2017 № 84-НПА «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из областного бюджета Новосибирской области, на 2018 год» следующее изменение:

Перечень и коды целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из областного бюджета Новосибирской области, на 2018 год изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Временно исполняющий обязанности

заместителя Председателя Правительства
Новосибирской области – министра                                                    В.Ю. Голубенко
Заместитель министра                                                                              К.Р. Дуплякин

Заместитель министра                                                                              В.А. Карунина

Заместитель министра                                                                                  С.Л. Шарпф

И.о. начальника управления бюджетной

политики в отраслях экономики
О.В. Дектярев
Начальник управления бюджетной

политики в отраслях социальной сферы
 Л.А. Сологуб
Начальник управления бюджетной
политики в сфере государственного
управления
                                                                                      Л.К. Арефьева

Начальник управления

межбюджетного регулирования                                                               Н.В. Якушева
Начальник правового управления
                                                     И.А. Мезенцева
Проект размещен для проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 27.06.2018 по 04.07.2018.

Обоснование принятия проекта

Проект подготовлен в связи с изменением отражения федеральных трансфертов, добавлением новых межбюджетных трансфертов, уточнением кодов бюджетной классификации для отражения действующих трансфертов.
Каширская Е.В.
195